UBND TỈNH QUẢNG NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 86 /TB-SNN&PTNT                   Quảng Nam, ngày 18 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả thẩm định để xếp loại cơ sở đủ điều kiện

an toàn thực phẩm trong chế biến sản phẩm nông sản

Căn cứ Thông tư số 38/2018/TT-BNNPTNT ngày 25/12/2018 của Bộ

Nông nghiệp và PTNT Quy định việc thẩm định, chứng nhận cơ sở sản xuất,

kinh doanh thực phẩm nông, lâm, thủy sản đủ điều kiện an toàn thực phẩm

thuộc phạm vi quản lý của Bộ Nông nghiệp và PTNT;

 Sau khi thẩm tra Biên bản thẩm định điều kiện bảo đảm ATTP cơ sở thu

gom, sơ chế, chế biến thực phẩm nông, lâm, thủy sản vào ngày 16/11/2022 tại

Công ty TNHH Tự động hóa KT-VINA, địa chỉ: thôn 4, xã Tiên Lập, huyện

Tiên Phước, tỉnh Quảng Nam; Sở Nông nghiệp và PTNT Quảng Nam thông báo

kết quả thẩm định như sau:

    Điều kiện đảm bảo an toàn thực phẩm trong chế biến sản phẩm nông

sản của Công ty TNHH Tự động hóa KT-VINA xếp loại C (không đạt). Cụ

thể, tại thời điểm thẩm định Cơ sở chưa đáp ứng các yêu cầu về điều kiện bảo

đảm an toàn thực phẩm trong chế biến tiêu hạt.

- Theo quy định tại Luật đầu tư số 67/2014/QH13 ngày 26/11/2014 của

Quốc hội khóa 13: Ngành, nghề kinh doanh của đơn vị thuộc loại ngành nghề

kinh doanh có điều kiện. Vì vậy, đề nghị Công ty tiến hành khắc phục các sai lỗi

đã nêu tại Biên bản thẩm định điều kiện đảm bảo ATTP cơ sở thu gom, sơ chế,

chế biến thực phẩm nông, lâm, thủy sản vào ngày 16/11/2022 của Đoàn thẩm

định theo đúng thời gian quy định (90 ngày kể từ ngày thẩm định).

- Sau khi khắc phục xong sai lỗi, Công ty phải nộp lại Hồ sơ đề nghị cấp

giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP tại Trung tâm Phục vụ hành chính

công tỉnh Quảng Nam.

Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo để Công ty TNHH Tự động hóa KT-

VINA biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Cty TNHH Tự động hóa KT-VINA;

- Trung tâm PVHCC;

- Phòng NN và PTNT Tiên Phước;

- Lưu: VT, P. QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Vũ

2

		2022-11-18T08:27:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Vũ<vunx@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-18T08:27:44+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-18T08:27:52+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!